
Obec Předslavice, IČO 00251691 KEO4 1.14.0 UR027

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Příjmy Výpis dle
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci1111 880 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 60 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou1113 210 000,00
Daň z příjmů právnických osob1121 1 500 000,00
Daň z přidané hodnoty1211 2 600 000,00
Poplatek ze psů1341 6 500,00 obecní poplatky  - psi
Poplatek z pobytu1342 3 000,00 poplatek z pobytu  -penzion
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 138 000,00 obecní poplatky - odpady
Správní poplatky1361 1 500,00
Daň z hazardních her1381 20 000,00
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her1386 30 000,00
Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím internetu1387 20 000,00
Daň z nemovitých věcí1511 652 239,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 102 300,00 příspěvek na výkon státní správy
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21111032 10 000,00 prodej dřeva
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21112115 30 000,00 Přeprodej elektřiny
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21112310 120 000,00 vodné
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21112321 50 000,00 stočné
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113399 25 000,00 pronájem setů, chlazení, stanů ...
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323419 6 000,00 pronájem hřiště
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323613 36 000,00 pronájem nebytových prostor
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113632 10 000,00 hrobová místa
Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků21313639 75 000,00 pronájem z pozemků
Ostatní příjmy z vlastní činnosti21193723 2 000,00 Prodej železa
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243725 70 000,00 EKO- KOM
Přijaté peněžité neinvestiční dary23216171 1 500,00 dar zpravodaj
Příjmy z úroků (část)21416310 150 000,00 kladné úroky

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/7



Obec Předslavice, IČO 00251691 KEO4 1.14.0 UR027

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Příjmy - dle 6 809 039,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 6 121 239,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 585 500,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 0,00

Třída 4: Přijaté dotace 102 300,00

Rozpočet schválil: Dne: 26.11.2024

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/7



Obec Předslavice, IČO 00251691 KEO4 1.14.0 UR027

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Výdaje Výpis dle
Ostatní osobní výdaje50211032 10 000,00 les DPP
Potraviny51311032 2 000,00 občerstvení brigáda les
Nákup materiálu jinde nezařazený51391032 10 000,00 les mateirál
Pohonné hmoty a maziva51561032 5 000,00 les PHM
Nákup ostatních služeb51691032 10 000,00 les služby
Neinvestiční transfery spolkům52221036 30 000,00 transfer myslivci
Neinvestiční transfery spolkům52221039 15 000,00 dar včelařům
Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům -fyz.osobá52122141 10 000,00 transfer pojízdná prodejna ???
Ostatní osobní výdaje50212212 45 000,00 údržba silnic DPP
Nákup služeb j.n.51692212 10 000,00 silnice služby
Nákup materiálu jinde nezařazený51392219 2 000,00 aut. zastávky materiál
Ostatní osobní výdaje50212310 60 000,00 údržba vodárna DPP
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50382310 300,00 zákonné pojištění
Nákup materiálu jinde nezařazený51392310 10 000,00 vodárna materiál
Elektrická energie51542310 70 000,00 vodárna energie
Nájemné51642310 500,00 nájemné placené ZD
Nákup ostatních služeb51692310 30 000,00 vodárna služby, rozbory
Opravy a udržování51712310 10 000,00 vodárna opravy
Nákup materiálu jinde nezařazený51392321 5 000,00 matriál odpadní vody
Nákup ostatních služeb51692321 20 000,00 vzorky odpadní vody
Opravy a udržování51712321 10 000,00 opravy odpadní vody
Stavby61212321 70 000,00 projekt na kanalizaci a ČOV ???
Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám63712321 400 000,00 dotace ČOV občanům
Ostatní osobní výdaje50213314 42 000,00 výplata knihovnice
Knihy, učební pomůcky a tisk51363314 15 000,00 knihy do knihovny
Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 5 000,00 knihovna materiál
Nákup ostatních služeb51693314 2 000,00 knihovna služby
Ostatní osobní výdaje50213316 21 600,00 DPP kronika
Nákup materiálu jinde nezařaze51393326 2 000,00 materiál kapličky
Opravy a udržování51713326 3 000,00 opravy kapličky
Potraviny51313399 15 000,00 kultura potraviny
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 20 000,00 kultura materiál
Nákup ostatních služeb51693399 40 000,00 kultura služby -výlety, divadlo

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/7



Obec Předslavice, IČO 00251691 KEO4 1.14.0 UR027

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Pohoštění51753399 20 000,00 kultura pohoštění
Věcné dary51943399 15 000,00 dary oslavencům
Dary obyvatelstvu54923399 5 000,00 dary občanům
Nákup materiálu jinde nezařazený51393419 5 000,00 materiál sportoviště
Elektrická energie51543419 18 000,00 elektřina hřiště - kabiny
Nákup materiálu jinde nezařazený51393421 5 000,00 dětská hřiště materiál
Nájemné51643421 1 500,00 nájem hřiště
Nákup ostatních služeb51693421 5 000,00 hřiště služby, revize
Ostatní osobní výdaje50213613 18 000,00 DPP sokolovna
Povinné pojistné na úrazové pojištění50383613 200,00 zákonné pojištění
Potraviny51313613 1 000,00 potraviny sokolovna
Nákup materiálu jinde nezařazený51393613 5 000,00 sokolovna materiál
Elektrická energie51543613 30 000,00 energie sokolovna
Nákup ostatních služeb51693613 2 000,00 služby nebytový prostor
Opravy a udržování51713613 5 000,00 nebytový prostor opravy
Elektrická energie51543631 40 000,00 VO energie
Nákup ostatních služeb51693631 10 000,00 VO služby
Opravy a udržování51713631 50 000,00 VO opravy
Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 2 000,00 hřbitov materiál
Elektrická energie51543632 6 000,00 hřbitov energie
Nákup ostatních služeb51693632 2 000,00 hřbitov služby
Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku61193635 20 000,00 změna územního plánu
Ostatní osobní výdaje50213639 50 000,00 DPP údržba obce
Povinné pojistné na úrazové pojištění50383639 200,00 zákonné pojištění
Potraviny51313639 1 000,00 občerstvení brigáda
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 20 000,00 komunální služby materiál
Nákup ostatních služeb51693639 85 000,00 deratizace a služby
Opravy a udržování51713639 10 000,00 komunální služby - opravy
Platby daní a poplatků státním53623639 1 000,00 daň z nemovitosti
Nákup ostatních služeb51693721 5 000,00 nebezpečný odpad
Nákup služeb j.n.51693722 185 000,00 SKO
Nákup ostatních služeb51693723 190 000,00 TO
Nákup ostatních služeb51693726 5 000,00 BIOodpad
Ostatní osobní výdaje50213745 200 000,00 DPP sečení
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50383745 400,00 zákonné pojištění

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/7



Obec Předslavice, IČO 00251691 KEO4 1.14.0 UR027

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 20 000,00 materiál vzhled obcí
Pohonné hmoty a maziva51563745 3 000,00 PHM zeleň
Nákup ostatních služeb51693745 30 000,00 služby zeleň
Opravy a udržování51713745 5 000,00 opravy zeleň
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým osobám52134359 10 000,00 Dar hospic Prachatice ???
Rezerva na krizová opatření59035213 10 000,00 krizová opatření
Neinvestiční transfery obcím610953215311 5 000,00 účtování přestupků městu Volyně
Elektrická energie51545512 6 000,00 hasiči energie
Pohonné hmoty a maziva51565512 3 000,00 PHM hasiči
Služby peněžních ústavů51635512 4 000,00 pojištění hasiči
Nákup ostatních služeb51695512 4 000,00 služby hasiči
Opravy a udržování51715512 5 000,00 opravy hasiči
Pohoštění51755512 1 000,00 pohoštění hasiči
Neinvestiční transfery občansk52225512 30 000,00 transfer hasičům
Odměny členů zastupitelstev ob50236112 557 172,00 zastupitelstvo
Povinné pojistné na veřejné zd50326112 50 148,00 zastupitelstvo zdravotní pojištění
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386112 100,00 zákonné pojištění
Ostatní osobní výdaje50216171 150 000,00 DPP účetní, úklid,web
Ostatní povinné pojistné hraze50386171 500,00 zákonné pojištění
Potraviny51316171 1 000,00 nápoje - obec
Knihy, učební pomůcky a tisk51366171 7 000,00 tisk obecní úřad
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 20 000,00 materiál obec
Elektrická energie51546171 30 000,00 obecní úřad energie
Poštovní služby51616171 3 000,00 poštovné
Služby elektronických komunikací51626171 30 000,00 paušál, internet, telefon
Konzultační, poradenské a práv51666171 3 000,00 právní služby
Služby školení a vzdělávání51676171 5 000,00 školení
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 45 000,00 IT služby obec, programy - udržovací poplatky
Nákup ostatních služeb51696171 20 000,00 služby obec
Nákup ostatních služeb515551696171 6 000,00 GDPR
Opravy a udržování51716171 5 000,00 opravy obec
Cestovné51736171 18 000,00 cestovné
Pohoštění51756171 2 000,00 pohoštění obec
Neinvestiční transfery obcím610953216171 8 000,00 Přestupky město Volyně
Platby daní státnímu rozpočtu53626171 960,00 poplatek

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 5/7



Obec Předslavice, IČO 00251691 KEO4 1.14.0 UR027

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Služby peněžních ústavů51636310 5 000,00 poplatky bankám
Služby peněžních ústavů51636320 25 000,00 pojištění obce
Ostatní nákupy jinde nezařazené51796409 8 000,00 členské příspěvky SMO ČR, SMO JČK
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně026515553296409 10 000,00 člesnký příspěvky Mikroregion
Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně615353296409 500,00 členský příspěvek

Výdaje - dle 3 165 080,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 2 675 080,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 490 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 26.11.2024

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 6/7



Obec Předslavice, IČO 00251691 KEO4 1.14.0 UR027

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Financování Výpis dle
Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 -3 643 959,00

Financování - dle -3 643 959,00

Rozpočet schválil: Dne: 26.11.2024

Počet záznamů: 136

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 7/7


